
 

 

Mińsk Mazowiecki, 06.12.2021 r. 

WI.271.31.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na „Dostawa 

artykułów spożywczych do Przedszkola Miejskiego Nr 5 w Mińsku 

Mazowieckim”. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j) Zamawiający informuje, o złożonych w niniejszym 
postępowaniu ofertach. 

1) Na Część I pn. „Dostawa pieczywa” wpłynęła 1 oferta/y. 

Poniższa tabela przedstawia informacje o złożonych ofertach. 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

4 
Tomasz Jackiewicz Piekarnia Cukiernia 

ul. Warszawska 250/96 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

24 140,00 zł 

2) Na Część II pn. „Dostawa ryb” wpłynęły 3 oferta/y. 

 Poniższa tabela przedstawia informacje o złożonych ofertach. 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

2 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne 
 Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

13 135,00 zł 

3 

Sklep Ogólnospożywczy 
 Anna Pietrzyk 

ul. Dąbrówki 35/1 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

18 695,00 zł 

7 
„IMPERIAL – KOŁOBRZEG” Sp. z o.o. 

ul. Albatrosa 11 
78-100 Kołobrzeg 

14 463,75 zł 

3) Na Część III pn. „Dostawa nabiału” wpłynęły 2  oferta/y. 

 Poniższa tabela przedstawia informacje o złożonych ofertach. 



 

 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

1 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
Garwolin 

ul. Ogrodowa 17 
08-410 Wola Rębkowska 

58 012,60 zł 

2 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne 
 Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

73 941,00 zł 

4) Na Część IV pn. „Dostawa artykułów ogólnospożywczych” wpłynęła 1 oferta/y. 

 Poniższa tabela przedstawia informacje o złożonych ofertach. 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

2 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne  
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

86 267,20 zł 

5) Na Część V pn. „Dostawa mięsa i wędlin” wpłynęły 2 ofert/y. 

 Poniższa tabela przedstawia informacje o złożonych ofertach. 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

5 
Hurtownia drobiu, wędlin, mięsa 

ul. Warszawska 
05-311 Dębe Wielkie 

39 167,85 zł 

6 
P.H.U. TOPAZ Zbigniew Paczóski 

ul. Kolejowa 8b 
08-300 Sokołów Podlaski 

38 534,50 zł 

6) Na Część VI pn. „Dostawa warzyw i owoców” wpłynęła 1 oferta/y. 

 Poniższa tabela przedstawia informacje o złożonych ofertach. 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

6 
P.H.U. TOPAZ Zbigniew Paczóski 

ul. Kolejowa 8b 
08-300 Sokołów Podlaski 

77 922,35 zł 

 


		2021-12-06T15:49:09+0100


		2021-12-06T15:50:55+0100




